15.03.2018Г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
Согласно ст.2 Закона Иркутской области от 15 июля 2013г. №63-ОЗ «Об административной ответственности в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях:

Глава администрации – Сенина Оксана Павловна.

Ведущий специалист – Жаглина Ольга Николаевна.

Главный специалист – Гладких Татьяна Павловна

2.  Постановление №33 от 15.06.2015г. «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере организации предоставления государственных и муниципальных услуг» отменить.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского

муниципального образования
О.П.Сенина